ПРОТОКОЛ №16
заседания жюри по определению победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016 – 2017 учебного года по ОБЖ от 25 ноября 2016 г.
Повестка дня: Подведение   итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ, утверждение списка победителей и призёров.

Голосование членов жюри:

«за» - 7
«против» - 0

Решение: Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ. (Приложение №1)

Председатель жюри: Кожухова Л.П.
Члены жюри:
1.Голиков А.В.
2.Бороденко М.В.

3.Летягин А.Г.

4.Конарев А.С.

5.Плотников А.Д.

6.Савенков С.П.

.

Приложение №1
Таблица победителей и призёров муниципального этапа ВСШ по ОБЖ 2016-2017 год

	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения учащихся
	Ф.И.О. учителя
	Наименование ОО (уставу)
	Класс обучения
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Балл

	1
	Барабашов Александр Борисович
	21.01.2004
	Кожухова Людмила Павловна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2
	7
	победитель
	163

	2
	Варваров Владислав Романович
	16.01.2004
	Кожухова Людмила Павловна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2
	7
	призёр
	152

	3
	Афанасьва Анна Евгеньвна
	24.02.2002
	Кожухова Людмила Павловна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2
	8
	победитель
	176

	4
	Волгузов Артём Юрьевич
	25.08.2002
	Кожухова Людмила Павловна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2
	8
	призёр
	140

	5
	Семенюта Кирилл Игоревич
	18.09.2002
	Летягин Александр Григорьевич
	МБОУ «Обоянская СОШ №1
	8
	призёр
	138

	6
	Чистяков Артём Олегович
	06.03.2001
	Кожухова Людмила Павловна
	МБОУ «Обоянская СОШ №2
	9
	победитель
	106

	7
	Леонидова Анастасия Андреевна
	27.10.2000
	Голиков Александр Викторович
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»
	10
	победитель
	166

	8
	Мелешко Виктория Сергеевна
	05.05.2000
	Бороденко Михаил Васильевич
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	10
	призёр
	138

	9
	Петров Артём Юрьевич
	22.01.1999
	Бороденко Михаил Васильевич
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	11
	победитель
	180